２０２０年５月２５日

各 位

株式会社 紀陽銀行

窓口業務を終了するコミュニティプラザについて

株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、下記のコミュニティプラザについて窓口業務を終了

することといたしましたのでお知らせいたします。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力をいただきますよう、お願い

申しあげます。

記

１．対象となるコミュニティプラザ

名称 住所

由良コミュニティプラザ 日高郡由良町大字里276-1

日置コミュニティプラザ 西牟婁郡白浜町日置2058-11

古座コミュニティプラザ 東牟婁郡串本町中湊484

２．業務終了日時

2020年6月30日（火） 14：00

３．終了する業務

窓口業務を終了いたします。なお、ＡＴＭコーナーは通常どおりご利用いただけます。

窓口でのご用命は、近隣の店舗をご利用くださいますようお願い申しあげます。

以 上